
Příloha č. 1 Technická specifikace verze ze dne 21. července 2021

ČÁST A

Specifikace a výbava pro vozidlo

Parametr Požadovaná hodnota Splněno (ANO/NE) Popis/Technická specifikace parametru

1 počet aut  1 ANO 1

2 tovární značka  - ANO Škoda

3 obchodní označení modelu  - ANO Fabia Ambition IV

4

cena celkem s DPH

Nabídková cena včetně DPH za celý obsah 

a rozsah nabízené dodávky a je 

nepřekročitelná. Účastník vyplní 

nabídkovou cenu. HODNOTÍCÍ 

PARAMETR!

ANO 344 250,00 Kč

5 provedení karoserie nezáleží ANO Hatchback

6 počet dveří 5 ANO 5

7 počet míst k sezení 5 ANO 5

8 motor zážehový ANO zážehový

9
palivo

bezolovnatý 95-oktanový benzín

(Natural 95) ANO

bezolovnatý 95-oktanový benzín

(Natural 95)

10

výkon motoru kilowatt [kW] 

minimálně 60kW

Účastník vyplní výkon motoru. 

HODNOTÍCÍ PARAMETR!

ANO 70kW

11 min. točivý moment [Nm] 130 ANO 175 Nm

12

kombinovaná spotřeba pohonných hmot [l/100 

km]

maximálně dle Přílohy č.2  Tab. Maximální 

spotřeba

Účastník vyplní kombinovanou spotřebu 

pohonných hmot. HODNOTÍCÍ PARAMETR!

ANO 5,1 (l/100 km)

13 max. emise CO2 [g/km] 120 ANO 104

14 exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy ANO WLTP

15
převodovka; do min. počtu požadovaných převodových 

stupňů se nezapočítává zpětný chod manuál nebo automat ANO 5 st. manuál

16 pohon pohon jen na dvě kola ANO pohon jen na dvě kola

17 Objemy a hmotnost  -  -  -

18

min. základní objem zavazadlového prostoru měřený 

metodou VDA v dm
3
 (po odečtení prostoru pro 

umístění rezervy)  [dm³] 250 ANO 380

19 min. objem palivové nádrže [dm
3
] 40 ANO 40

20 barva karoserie  bez omezení ANO modrá Energy
21 Vnější rozměry  -  -  -
22 min. délka [mm] 3950 ANO 4108

23 min. rozvor [mm] 2450 ANO 2552

24 Bezpečnost  -  -  -
25 airbagy minimálně 4 airbagy ANO 6

26 posilovač řízení ANO ANO posilovač řízení
27 hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO ANO 5 x hlavová opěrka

28 přední mlhové světlomety ANO ANO přední mlhové světlomety
29 denní svícení automatické denní svícení automatické ANO denní svícení automatické

30 Výbava, funkčnost  -  -  -

31 klimatizace mechanická nebo automatická ANO mechanická klimatizace

32 tempomat x x x

33 ANO ANO ANO

34 s dálkovým ovládáním ANO s dálkovým ovládáním

35

požadovány alespoň dva dálkové ovladače 

(klíče) ANO dva dálkové ovladače (klíče)

36
okna

elektrické stahování oken min. předních 

dveří ANO elektrické stahování oken předních dveří

37 ANO ANO Swing

38

originální z výroby a integrované v palubní 

desce ANO originální z výroby a integrované v palubní desce

39

Handsfree sada

Handsfree - bluetooth, handsfree jako 

jedna z funkcí integrovaného autorádia 

(vestavěné společně s rádiem) ANO

Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z 

funkcí integrovaného autorádia (vestavěné 

společně s rádiem)

40 USB vstup ANO ANO 2x USB-C

41 rezervní kolo ANO ANO rezervní kolo

42 volant výškově a podélně nastavitelný ANO výškově a podélně nastavitelný

43 dělená a sklopná zadní opěradla ANO dělená a sklopná zadní opěradla

44 výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO výškově nastavitelné sedadlo řidiče

45 zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO elektricky ovládaná

46

koberce

gumové koberce vpředu i vzadu a v 

zavazadlovém prostoru; požadovány 

koberce pocházející z originálního 

příslušenství výrobce ANO

gumové koberce vpředu i vzadu a v 

zavazadlovém prostoru; požadovány koberce 

pocházející z originálního příslušenství výrobce

47

na vozidle namontována kola dle ročního 

období v okamžiku dodání, tj. zimní v 

období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro  ANO

na vozidle namontována kola dle ročního období 

v okamžiku dodání, tj. zimní v období mezi 15. 

10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; součástí 

dodávky i kola pro opačné období

Zadavatel požaduje, aby účastník vyplnil tabulky v této příloze, ve kterých uvede veškeré požadované parametry, ze kterých bude zřejmé splnění technických parametrů vozidel.

Zadavatel dále upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech nepřiložených v nabídce.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se povinně vyjádří ke

každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků bude nabídka vyřazena ve fázi

posouzení nabídky.

centrální zamykání

rádio

sedadla

pneumatiky, kola

dodávané nové pneumatiky nesmějí být starší než 18 

měsíců v momentu převzetí vozidla

#Internal



Příloha č. 1 Technická specifikace verze ze dne 21. července 2021

ČÁST A

Specifikace a výbava pro vozidlo

Parametr Požadovaná hodnota Splněno (ANO/NE) Popis/Technická specifikace parametru

Zadavatel požaduje, aby účastník vyplnil tabulky v této příloze, ve kterých uvede veškeré požadované parametry, ze kterých bude zřejmé splnění technických parametrů vozidel.

Zadavatel dále upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech nepřiložených v nabídce.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se povinně vyjádří ke

každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků bude nabídka vyřazena ve fázi

posouzení nabídky.

48

zimní pneu na discích ocel. pro daný typ 

vozu ANO zimní pneu na discích ocel. pro daný typ vozu

49

bezpečnostní šrouby kol v případě, že je 

auto vybaveno pneu na litých discích ANO

bezpečnostní šrouby kol v případě, že je auto 

vybaveno pneu na litých discích

50

sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. 

celkem dvě sady disků ANO

sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. 

celkem dvě sady disků

51 klíč na matice kol a příruční zvedák ANO klíč na matice kol a příruční zvedák

52 zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru ANO ANO zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru

53 palubní počítač ANO ANO palubní počítač

54 parkovací senzory vpředu ANO ANO parkovací senzory vpředu

55 parkovací senzory vzadu ANO ANO parkovací senzory vzadu

56 vyhřívaná zpětná zrcátka ANO ANO vyhřívaná zpětná zrcátka

57 zámek řadicí páky ANO ANO zámek řadicí páky

58 povinná výbava ANO ANO povinná výbava
*) Největší technicky přípustná/povolená hmotnost slouží pro posouzení, zda nabízené vozidlo splňuje podmínku maximální spotřeby pohonných hmot dle přílohy č. 2 k nařízení vlády 

č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel. Tuto tabulku Zadavatel přiložil do Přílohy č. 2 Tab. Maximální 

spotřeba, která je součástí Zadávací dokumentace výzvy k podání nabídky.

pneumatiky, kola

dodávané nové pneumatiky nesmějí být starší než 18 

měsíců v momentu převzetí vozidla

#Internal


